z 2024 poz. 1320 ze zm.), pod nazwą:

„Bieżące utrzymanie infrastruktury drogowej Nadleśnictwa Przedbórz w zakresie 
oczyszczania poboczy i rowów”

Zamawiający informuje, że:

1) Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia wynosi: 

79 199,25 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych i 25/100). 

2) Otwarto ofertę, złożoną przez Wykonawcę:

Lp. Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte

Cena brutto